ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /UBND-KT
V/v báo cáo tổng hợp các điểm

đen, điểm tiềm ẩn tai nạn giao

thông và bất cập hạ tầng của các

tuyến đường trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: Ban An toàn giao thông tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 199/BATGT-VP ngày 26 tháng 5 năm 2023 của

Ban An toàn giao thông tỉnh về việc rà soát, tổng hợp các điểm đen, điểm tiềm

ẩnn tai nạn giao thông và bất cập hạ tầng trên các tuyến đường trên địa bàn tỉnh.

Sau khi kiểm tra rà soát, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo tổng hợp các

điểm đen, điểm tiềm ẩn tai nạn giao thông và bất cập hạ tầng của các tuyến

đường trên địa bàn huyện (Chi tiết có phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện kính gửi Ban An toàn giao thông tỉnh để tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KTHT huyện;

- Công an huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2023-06-10T11:53:15+0700

		2023-06-11T21:59:44+0700

		2023-06-12T11:30:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:02:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:02:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:02:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T15:02:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!